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SunuĢ 

Bu çalıĢma artık bizim kurumsallaĢtığımızı, kurumsallaĢmak zorunda olduğumuzu ve kurumsallaĢmanın önemi için çok önemlidir. 

Kuruma yeni gelen müdür, öğretmen veya diğer personeller, kurumun stratejik planını bilirse daha verimli olacak, kurumu tanımıĢ, 

misyonunu, zayıf ve güçlü yanlarını bilmiĢ olacaktır. Bütün bunlar kiĢiye göre yönetim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim 

tarzının oturmasını sağlayacaktır. 

KurumsallaĢma, her iĢin amacı, aracı ve zamanının olduğunun bilinmesi yani bu iĢi ben Ģu araçla Ģu amaç için Ģu zamanda Ģu hedefe 

ulaĢmak için yapmalıyım demektir. Örneğin öğrenme güçlüğü çeken bir öğrenci çeĢitli tanıma sorularıyla tanınmalı, bu tanımadaki amacın 

öğrencinin öğrenmesindeki belli güçlükleri tanımak ve öğrencinin kendisine, ailesine, devletine yararlı bir birey haline getirmek olduğu iĢin 

baĢında belirlenmelidir. 

                                                                                                                                         

 Resul ÜSTÜNTAġ    

                                                                                                                                                      Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

RESUL ÜSTÜNTAġ OKUL MÜDÜRÜ RESUL ÜSTÜNTAġ OKUL MÜDÜRÜ 

MUSTAFA GÜVEN MÜDÜR YARDIMCISI MUSTAFA GÜVEN MÜDÜR YARDIMCISI 

MUKADDER ÖLMEZ ÖĞRETMEN REZZAN ÖZDEMĠR ÖĞRETMEN 

SIDDIK MEMĠġ OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI SEDAT MEMĠġ VELĠ 

CĠHAN AKDUMAN OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖN. 

KURULU ÜYESĠ 

BURAK MEMĠġ ÖĞRENCĠ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz ilk kez 1962 yılında dört derslik ve iki lojmanla birleĢtirilmiĢ sınıflı eğitim verecek Ģekilde hizmete açılmıĢtır. 

Bir süre okul bahçesine açılan halı kursu binası daha sonra 4 derslik ve öğretmenler odasına çevrilerek okul binasına 

katılmıĢtır.  Artan öğrenci sayısı nedeniyle okul lojmanları da 2 derslik olarak kullanılmaya baĢlanmıĢtır.  

Okulumuz 1962-2014  yılları arasında  1’den 5’e kadar sınıflarla eğitim ve öğretime devam ederken  2014  yılında 4+4+4 

eğitim sisteminden dolayı 1’den 4’e kadar olan sınıflarla  eğitim öğretime devam etmektedir. 

Okulumuzdan mezun olup da çeĢitli üniversitelerde okuyan bir çok öğrenci bulunmaktadır. 

2018-2019 eğitim öğretim yılında okul idaresi ve öğretmenlerle okulun fiziki ve teknolojik imkanları geliĢtirilerek 

okulun eğitim ortamı iyileĢtirilme baĢlanmıĢ ve bu çalıĢmalar devam etmektedir. 

2018-2019 eğitim öğretim yılında il geneli ilkokullar arasında yapılan Bağımlılıkla Mücadele Ģiir yarıĢmasında okulumuz 

öğrencilerinden  Cansu MEMĠġ 1. ödülü almıĢtır. 

Okul  2019-2020 yılında 10 öğretmen, 2 idareci ve 166  öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: DĠYARBAKIR Ġlçesi: EĞĠL 

Adres:  BAHġĠLER KÖYÜ\EĞĠL  Coğrafi Konum (link): 38.2431841, 40.0249608 

Telefon Numarası:  05055947998  Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: bahsilertysdio@gmail.com  Web sayfası adresi: http://bahsilerilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 734283 Öğretim ġekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi :  Toplam ÇalıĢan Sayısı 13 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 93 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 8 

Erkek 72 Erkek 4 

Toplam 166 Toplam 12 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 19 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 18 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 17 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı : 0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı : 10 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi : 3 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 2 4 6 

BranĢ Öğretmeni 0 4 4 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları    
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 17 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 9 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 15 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 13 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 5000 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3000    

Okul Kapalı Alan (m2) 2000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 3000    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı A 12 11 23 4A 8 6 14 

Anasınıfı B 13 7 20 4B 7 7 14 

1A 10 7 17     

1B 10 9 19     

2A 9 7 16     

2B 8 8 16     

3A 16 10 26     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 1 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 54Mb\sn 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 450 480 

2018 400 400 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz:  

1- Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüĢebilmekteyiz 

2- Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüĢebilmekteyiz 
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3- Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüĢlerimiz alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda yeterli temizlik personeli bulunmamaktadır. 

2- Okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince yararlanamıyoruz 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1-  Okulumuzda alınan kararlar çalıĢanların katılımıyla alınır 

2- Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanır 

3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 

4- ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkanı tanımaktadır 

5- Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

6- Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

7- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

8- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalıĢmalar yapılmaktadır. 

9- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir 

10- Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını çalıĢanlarıyla paylaĢır 

11- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 
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Olumsuz Yönlerimiz: 

YOK. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Ġhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüĢebilmekteyiz. 

2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- Ġstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düĢünüyorum 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız 

2- Bizleri ilgilendiren konularda istek ve görüĢlerimiz her zaman dikkate alınmamaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

 

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1.Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı  

ÇalıĢanlar 1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  

2. ÇalıĢanlarımızın uyumlu ve iĢ birliği içinde çalıĢma ve kurum kültürüne sahip olması 

3. Öğretmen yönetici iĢ birliğinin güçlü olması 

Veliler 1.Okul Aile ĠĢbirliğine önem veren velilerimizin olması 

2.Veli iletiĢiminin güçlü olması 

Bina ve YerleĢke 1. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 

2. Sınıflardaki öğrenme merkezlerinin okul öncesi eğitim programına göre oluĢturulmuĢ olması 

3.Okul bahçesinin dıĢ mekan etkinlikleri için uygun olması 

Donanım 1.ADSL bağlantısının olması 

2.Güvenlik kameralarının olması 
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Bütçe 1.Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluĢması 

Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluĢması 

2. ġeffaf, paylaĢımcı, değiĢime açık bir yönetim anlayıĢının bulunması 
3.Komisyonların etkin çalıĢması 
4.Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

ĠletiĢim Süreçleri 1. DıĢ paydaĢlara yakın bir konumda bulunması  

2. Okulun diğer okul ve kurumlarla iĢbirliği içinde olması 

3.Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine ulaĢabilmesi 

4.Okul Aile Birliğinin iĢ birliğine açık olması 

5.STK ve yerel yönetimlerle iĢbirliği içinde olunması 

6. Üniversite ile iĢbirliğinde olunması  

Diğer 1. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

2. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 

3.Öğretmenlik deneyimi ve beceri eğitimi için öğretmen adayı öğrencilerinin okulumuzda eğitim alıyor olması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 1.Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

2.Öğrencilerin Ģiddet içeren yayınlar izlemesi 

ÇalıĢanlar 1.Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dıĢı üst yönetimleri tarafından yapılamaması 

Veliler 1.Velilerin okul ve eğitim öğretime yönelik olumsuz tutumları 

2.Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 

3.Velilerin sürekli eğitim öğretim dıĢı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep etmesi 

Bina ve YerleĢke 1. Okulun ihata duvarının olmaması. 

Donanım 1.Konferans salonunun olmaması 

2. Okulda bir spor salonunun olmaması 

3.Ġnternet eriĢim kısıtlılığı 

4.Okul çatısının dıĢ etkilere açık olması nedeniyle onarım ihtiyacı 

5.Destek eğitim odalarının olmaması 

Bütçe 1.Okulun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için veliler tarafından verilen ücretin yetersiz kalması  

2.Sosyal etkinliklerin çeĢitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 
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Yönetim Süreçleri 1.Personel verimliliğinin arttırılması 

Diğer 1.Ulusal Sergi ve YarıĢmalara (resim branĢ öğretmen yokluğu) Katılım Sayısının Arttırılması 

2.Sportif yarıĢmalara branĢ öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 

 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime eriĢim hususunda yaĢanan sıkıntıların çözümünde 

olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliĢtirilmesini ve eğitim yatırımların 

artmasının sağlaması 

Sosyolojik Diğer okul ve kurumlarla iletiĢimin güçlü olması 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların 

geliĢtirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüĢüm 

imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalıĢmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iĢ birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema 

ve kazanımların bulunması 

 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına iliĢkin net bir uzlaĢı olmaması 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun 

eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik geliĢmiĢlik farklılığı 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine iliĢkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Hızlı ve değiĢken teknolojik geliĢmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile 
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öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve 

öğrencilerin okul dıĢında teknolojik araçlara eriĢiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal DeğiĢen mevzuatı uyumlaĢtırmak için sürenin sınırlı oluĢu  

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliĢtirmek 

2 Oryantasyon çalıĢmalarının çeĢitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaĢtırılması 

3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime eriĢimi 

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluĢturulması 

2 Öğrenci geliĢimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 

7 Eğitimi destekleyecek ve geliĢtirecek projeler geliĢtirme 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurum içi iletiĢimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayıĢının geliĢtirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluĢturulması
 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 ĠĢ güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluĢturulması 

6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Yenilikçi yönetimimiz ve eğitim-öğretim branĢlarında uzmanlaĢmıĢ kadromuz ile beraber anasınıfından 8. sınıfa kadar bütünlük taĢıyan 

yeni eğitim programına yer vererek öğrencilerimizin entelektüel ve insanî niteliklerini geliĢtirerek, Türkiye ve dünya için kendilerine güvenen, 

ahlâklı, lider nitelikli ve sorumluluk sahibi öğrencileri üst öğrenim kurumlarına hazırlayarak iyi birer vatandaĢ olmalarını sağlamaktır. 

VĠZYONUMUZ  

Kurumumuz; tüm birimlerinde güven ortamını oluĢturmuĢ, Atatürk Ġlke ve Ġnkılâpları ile Milli Eğitimin Temel Amaçları doğrultusunda 

çağdaĢ, ilerici, sorumluluk sahibi bireyler yetiĢtirip uluslar arası standartlar doğrultusunda eğitim-öğretim vererek öncelikle ülkemizin hızlı bir 

bütünleĢme süreci yaĢadığı Avrupa Birliği’ne üye olan ülkelerin önde gelen baĢarılı eğitim kurumları arasında yer almaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ VE ĠLKELERĠMĠZ 

ĠLKELERĠMĠZ 

 Herkese eğitim 

 Planlılık 

 Objektiflik 

 Zamanlılık 

 Katılımcılık 

 Güvenirlilik 

 Bilimsellik 

 ÇağdaĢ Eğitim 

 Ferdin ve toplumun ihtiyaçlarını karĢılama 

 Fırsat ve imkan eĢitliği sağlama 

 Her ortamda eğitim 

 Demokrasi eğitimi 

 Süreklilik 
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DEĞERLERĠMĠZ 

 Atatürk Ġlke ve Ġnkılâpları. 

 Türk toplumunun milli ve manevi değerleri. 

 Ġnsan haklarına saygı. 

 Toplumun ve ülkenin geleceğine karĢı sorumluluk. 

 ġeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayıĢı. 

 Ekip olma bilinci ve ortak akıl oluĢturma. 

 DeğiĢim ve sürekli geliĢim 

 ĠĢbirliği, dayanıĢma ve fırsat eĢitliği. 

 Bilgiyi üretme, kullanma ve beceri kazandırma. 

 Proje tabanlı, bilimsel ve araĢtırıcı bir eğitim. 

         Doğaya ve çevreye duyarlılık. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün okulöncesi çocukların ve ilkokul kademesindeki okullaĢma oranlarını artıran 

ve okula uyum sorunlarını gideren etkin bir eğitim ve öğretime eriĢim süreci hâkim kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan okulöncesi çocukların ve ilkokul kademesindeki okullaĢma oranları artırılacak ve 

okula uyum sorunları giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

80 90 95 99 100 100 

PG.1.1.2 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

70 90 95 99 100 100 

PG.1.1.3 Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

80 90 95 99 100 100 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

10 9 8 7 6 5 
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PG.1.1.5. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.6. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.7. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

80 90 95 99 100 100 

PG.1.1.8. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kiĢi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

20 20 20 20 20 20 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Mustafa GÜVEN 
 Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:   Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu geliĢimlerini desteklemek ve yaĢam boyu 

iyi olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1: Çocukların çok yönlü geliĢimi için okul öncesi kazanımları takip edilecek ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 

artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Yıl içinde baĢarısında artıĢ gözlemlenen öğrenci 

sayısı 
20 30 40 50 60 70 

PG.2.1.2 
Ders baĢına hazırlanan ortalama materyal sayısı 8 10 11 12 13 14 

PG.2.1.3 Yıl içinde okula verilen eğitim-öğretim 

malzemesi sayısı 
0 1 2 2 2 2 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. BaĢarı sağlayan öğrencilerini ödüllendirilecek. 
Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

2.1.2 Eğitim-öğretime araç-gereç temini yapılacak. 
Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

2.1.3 Ders konularını somutlaĢtırıcı materyal kullanılacak. Tüm Öğretmenler 
Ocak 2019-Ocak2023 

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Teşekkür/takdir belgesi alan öğrenci sayısı 30 50 
60 70 80 90 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Öğrencilerin yararlanabileceği kaynak ihtiyacı giderilecek.  
Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.2 
İYEP sayesinde geride kalmış öğrencilere yönelik yetiştirme 
çalışmaları yapılacak. 

Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

2.1.3 Öğrenci performasını arttıracak faaliyetler yapılacak. Tüm Öğretmenler Ocak 2019-Ocak2023 

 

Stratejik Hedef 2.3:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı 

artırılacak ve izlenecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Etkinlik Sayısı(YarıĢma, turnuva, gezi ..vb) 
 

2 2 
4 5 5 5 

PG.3.1.2 OluĢturulan Kulüp Sayısı 
 

5 8 
8 8 8 8 

PG.3.1.3 Dikilen ağaç sayısı 
 

5 50 50 50 50 50 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 

Gezi, YarıĢma, Turnuva Organizasyonlara katılım 
sağlanacak. 
 

Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.2 
Ağaç Dikilecek 
 

Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

2.1.3 Öğrenci kulüp sayıları arttırılacak. 
Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

 

Stratejik Hedef 2.4:  Öğrencilere okuma alıĢkanlığı kazandırmak ve kitaplıklardan daha çok yararlanmalarını sağlamak için, 100 olan okuldaki 

kitap sayısını plan sonuna kadar 1000’e çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.4.1.1 Kitaplıklardaki kitap sayısı  100 300 500 600 800 1000 

PG.4.1.2 
Kitaplıklardaki yararlanan öğrenci sayısı  80 90 100 110 120 150 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Kitapların bırakılacağı kitaplıklar oluşturulacak. 
Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

2.1.2 
Kütüphanecilik Kulübü öncülüğünde her yıl kütüphaneler 
haftasında kitap toplama kampanyası düzenlenecektir.   

Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

2.1.3 
Kampanyaya destek için hayırsever kişi ve kuruluşlarla 
bağlantıya geçirilecektir. 

Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iĢ doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 19 17 16 15 15 15 

PG.3.1.2 Ödül alan personel sayısı 1 0 1 2 3 4 

PG.3.1.3 
Mesleki geliĢim faaliyetlerine katılan 

personel oranı 2 3 4 5 5 5 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1.  Öğretmen sayısı arttırılacak. 
Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

3.1.2 Mesleki geliĢim kurslarına katılım oranı artacak. Tüm Öğretmenler Ocak 2019-Ocak2023 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliĢtirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
ġube baĢına düĢen öğrenci sayısı 20 19 18 17 16 15 

PG.3.1.2 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme 

oranı % 

 

50 60 70 80 90 100 

PG.3.1.3 
Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

 
50 60 70 80 90 95 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Derslik sayısı arttırılacak. 
Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

3.1.2 Okulun acil bakım ve onarım ihtiyacı giderilecek. 
Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

3.1.3 Okulun donatım ihtiyaçları giderilecek. 
Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, Ģeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliĢtirilecektir. 

Performans göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Veli toplantılarına katılım oranı % 50 60 70 80 90 90 

PG.3.1.2 
Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 500 700 900 1000 1250 1500 

PG.3.1.3 Veli memnuniyet oranı % 40 80 90 100 100 100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerimizin öğretmenlerle rahatlıkla görüşebilmesi için 
belirli günler ve saatler belirlenecektir. 

Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.2 
Okuldaki planlanan çalışmalar ve organizasyonlara 
velilere duyurulacaktır. 

Resul ÜSTÜNTAġ 
Okul Müdürü 

Ocak 2019-Ocak2023 

3.1.3 

 

Yapılan etkinlik ve çalıĢmalar okul internet sitesinde 
yayınlanacaktır. 

Mustafa GÜVEN 
Müdür Yardımcısı 

Ocak 2019-Ocak2023 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 1000 2000 3000 4000 5000 

TOPLAM 0 1000 2000 3000 4000 5000 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

Stratejik plan okulumuzun web sitesinde yayınlanacak ve bir örneği de dosyalanacaktır.  


